
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

PORTARIA Nº 18.404, DE 02 DE JUNHO DE 2015. 

 
Exonera, a pedido, MOHAMED KHALIL ZAHER do 

cargo em comissão de Secretário Municipal de Promoção 

e Assistência Social. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições 

que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, a pedido, MOHAMED KHALIL 

ZAHER do  cargo em comissão de Secretário Municipal 

de Promoção e Assistência Social, nomeado através da 

Portaria 16.307, de 03 de fevereiro de 2014 - Secretaria 

Municipal de Promoção e Assistência Social. 

   

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, contando seus efeitos a partir de 01/06/2015.  

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 02 de junho de 2015; 

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política. 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

______________________________________________ 

 
 

PORTARIA Nº 18.405, DE 02 DE JUNHO DE 2015. 

 

Nomeia HUSSEIN NABIH DAOUD para exercer o cargo 

em comissão de Secretário Municipal de Promoção e 

Assistência Social e dá outras providências. 

 
 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

ESTADO DE MATO GROSSO, usando das atribuições 

que lhe são conferidas... 

 

 

  

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Nomear HUSSEIN NABIH DAOUD para exercer 

o cargo em comissão de Secretário Municipal de Promoção 

e Assistência Social. 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, contando seus efeitos a partir de 02/06/2015. 

 

 
 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 02 de junho de 2015; 

99º da Fundação e 61º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 

 

____________________________________________ 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    3 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

 

PORTARIA INTERNA Nº. 001 DE 02 DE JUNHO DE 

2014. 

Dispõe sobre abastecimentos de máquinas e veículos 

públicos. 
 
 

MELQUIADES DA SILVA NETTO, SECRETÁRIO DE 

INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, 

ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições 

legais. 

 

 

RESOLVE 

 
 

Art. lº. – Conceder autorização aos servidores abaixo 

relacionados, para assinar as requisições e demais 

documentos autorizativos para abastecimentos com 

combustíveis líquido, gasosos e seus derivados, as 

máquinas e veículos pertencentes ao patrimônio 

municipal. 

 
Ordem Servidores Matriculas 

01 Lethicia Hethielly Andrade Silva 178896 

02 Maria Aparecida de Souza 100242 

  

Art. 2º - Esta portaria terá validade até 31 de dezembro de 

2016 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

MELQUIADES DA SILVA NETTO 

Secretário Municipal de Infraestrutura 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 
 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS  

N.º 08/2015. TIPO DESTA LICITAÇÃO:  

“MENOR PREÇO”. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

Estado de Mato Grosso, localizada à Avenida Duque de 

Caxias, n.º 526, Bairro Vila Aurora, torna público para 

conhecimento dos interessados que por ordem do Exmo.  

 

Sr. Prefeito Municipal de Rondonópolis-MT., que através 

de sua Comissão Permanente de Licitação, realizará a 

tomada de preços em epígrafe às 14:00 horas do dia 18 
de junho de 2015, na sala de Licitações da Secretaria 

Municipal de Administração, a abertura dos envelopes n.ºs 

01 e 02, contendo os DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

e PROPOSTA COMERCIAL, respectivamente, para a 

aquisição do seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA, PARA 

EXECUTAR A SEGUINTE OBRA “CONSTRUÇÃO DO 

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE 

ASSITÊNCIA SOCIAL – CREAS, LOCALIZADO NO 

LOTE 17 C, QUADRA 02, VILA BEIRA RIO NO 

MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS-MT Os interessados 

poderão retirar a pasta contendo o edital completo, na sede 

da Prefeitura Municipal de Rondonópolis-MT., no 

endereço acima citado, no horário das 13:00 às 18:00 

horas, mediante apresentação de CD-ROM ou PEN 

DRIVE, retirar no site www.rondonopolis.mt.gov.br, ou 

solicitar através do e-mail 

licitacaorondonopolis@hotmail.com.  

 

Rondonópolis-MT, 02 de junho de 2015. 

 

 

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI 
Presidente da C.P. Licitação 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 
 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 

24/2015 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

Estado de Mato Grosso, torna público a todos interessados, 

em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

26/05/2015 às 08:30 horas, na Sala de Licitações da 

Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, 

tendo como objeto: Aquisição de uniformes; camisetas; 

aventais; figurinos de ballet; aviamentos; materiais de 

copa e cozinha; materiais para cursos e outros, visando 

atender às necessidades das Secretarias deste 

município, conforme especificações e quantitativos 

estabelecidos no edital e seus anexos. Que após a análise 

detalhada das propostas apresentadas pelas empresas 

participantes, foram consideradas Classificadas e 

Vencedoras do presente certame as seguintes empresas:  

http://www.rondonopolis.mt.gov.br/
mailto:licitacaorondonopolis@hotmail.com


Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    4 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

Rondonópolis-MT, 02 de Junho de 2015. 

 

 

 

Adriana Portela de Oliveira 

Pregoeira 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 
 

 

 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 

28/2015 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

Estado de Mato Grosso, torna público a todos interessados, 

em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

22/05/2015 às 08:30 horas, na Sala de Licitações da 

Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, 

tendo como objeto: “A aquisição de materiais de 

expediente, didáticos, artesanato, educativo, pintura e 

outros, destinados para atender as Secretarias deste  

 
Município, conforme edital e seus anexos.” Que após a 

análise detalhada das propostas apresentadas pelas 

empresas participantes, foram consideradas Classificadas 

e Vencedoras do presente certame as seguintes empresas:  

 

 

Rondonópolis-MT, 02 de Junho de 2015. 

 

 

 

                              José Edilson Gonçalves               

                                             Pregoeiro           

     

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 

34/2015 

 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, 

Estado de Mato Grosso, torna público a todos interessados, 

em licitação na modalidade supracitada, realizada no dia 

28/05/2015 às 08:30 horas, na Sala de Licitações da 

Secretaria Municipal de Administração desta Prefeitura, 

tendo como objeto: “Aquisição de materiais elétrico 

para conservação e manutenção da rede de iluminação 

pública, conforme edital e seus anexos.” Que após a  

Lote Licitante Vencedor Valor por 

Lote R$ 

01 S.M.GIUSTTI DE ARRUDA & CIA 

LTDA EPP ( STILLUS UNIFORMES) 

45.200,00 

02 S.M.GIUSTTI DE ARRUDA & CIA 

LTDA EPP ( STILLUS UNIFORMES) 

10.500,00 

03 S.M.GIUSTTI DE ARRUDA & CIA 

LTDA EPP ( STILLUS UNIFORMES) 

4.940,00 

04 S.M.GIUSTTI DE ARRUDA & CIA 

LTDA EPP ( STILLUS UNIFORMES) 

1.690,00 

05 S.M.GIUSTTI DE ARRUDA & CIA 

LTDA EPP ( STILLUS UNIFORMES) 

9.320,00 

06 S.M.GIUSTTI DE ARRUDA & CIA 

LTDA EPP ( STILLUS UNIFORMES) 

11.929,90 

07 S.M.GIUSTTI DE ARRUDA & CIA 

LTDA EPP ( STILLUS UNIFORMES) 

13.919,90 

08 P. MOREIRA LIMA COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI ME ( LUPS 

ESPORTES ) 

9.730,00 

09 LOTE CANCELADO --------------- 

10 S.M.GIUSTTI DE ARRUDA & CIA 

LTDA EPP ( STILLUS UNIFORMES) 

3.500,00 

11 P. MOREIRA LIMA COMERCIO E 

SERVIÇOS EIRELI ME ( LUPS 

ESPORTES ) 

15.697,51 

12 S.M.GIUSTTI DE ARRUDA & CIA 

LTDA EPP ( STILLUS UNIFORMES) 

50.899,96 

13 M. V. PAPELARIA E COMERCIO 

DE MOVEIS LTDA ME 

697,78 

14 M. V. PAPELARIA E COMERCIO 

DE MOVEIS LTDA ME 

7.950,00 

15 M. V. PAPELARIA E COMERCIO 

DE MOVEIS LTDA ME 

5.000,00 

Total licitado              R$ 190.975,05,05                                             
 

Lote Licitante Vencedor Valor por 

Lote R$ 

01 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS – 

EIRELI - ME 
30.000,00 

02 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS – 

EIRELI - ME 
39.500,00 

03 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE 

INFORMATICA – EIRELI - ME 
13.400,00 

04 ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA - 

ME 
35.299,05 

05 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE 

INFORMATICA – EIRELI - ME 
78.500,00 

06 AÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 

MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDA-ME 
44.700,00 

07 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE 

INFORMATICA – EIRELI - ME 
32.499,84 

08 COMERCIAL PRIME DE MOVEIS – 

EIRELI - ME 
28.351,18 

09 AÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 

MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDA-ME 
29.600,00 

10 M.N. DE OLIVEIRA FILHO EIRELE - 

ME 
2.899,70 

11 RICARDO C. COSTA EIRELI - ME 180.999,49 

                            

 Total Licitado           R$ 515.749,26  



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    5 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

análise detalhada das propostas apresentadas pelas 

empresas participantes, foram consideradas Classificadas 

e Vencedoras do presente certame as seguintes empresas:  

 

 

Rondonópolis-MT, 02 de Junho de 2015. 

                          

                              José Edilson Gonçalves               

                                       Pregoeiro         

 

       

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E 

PERÍCIA MÉDICA 

 
 
DECISÃO FINAL SOBRE O PEDIDO DE LIÇENÇA, DE 

ACORDO COM O ARTS. 25 E 26 DO DECRETO Nº 5.754, 

DE 12 DE FEVEREIRO DE 2012, REFERENTE AS 

PERÍCIAS MÉDICAS REALIZADAS NO DIA 01/06/2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rondonópolis, 01 de junho de 2015. 

 

 

Cleber Noel de Moura 

Gerente de Núcleo de Medicina do Trabalho e Saúde 

Ocupacional 
 

Lote Licitante Vencedor Valor por Lote R$ 

01 CASTELLI MATERIAIS PARA 

CONSTRUÇÃO LTDA - EPP 

64.998,00 

02 CASTELLI MATERIAIS PARA 

CONSTRUÇÃO LTDA - EPP 

11.695,00 

                          

   Total Licitado           R$ 76.693,00  

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE RONDONÓPOLIS - 

CODER 
CÓD. DE 

PUBLICAÇ

ÃO 

MAT

. 
NOME CARGO 

PERÍODO/MOTIV

O 

638/2015 265 

Roseni 

Lima da 

Silva 

Auxiliar 

Geral de 
Conservação 

de Vias 

07 dias – a partir do 

dia 28/05/2015 – 

Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CÓD. DE 

PUBLICAÇ

ÃO 

MAT

. 
NOME CARGO 

PERÍODO/MOTIV

O 

638/2015 
1551

626 

Valdei Lino 

de Araujo 
Junior 

Estagiário 

 02 dias – a partir 

do dia 31/05/2015 

– Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓD. DE 

PUBLIC

AÇÃO 

MAT

. 
NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

638/2015 
1085

53 

Lucimara 

Afonso 
Castilho 

Docente 

11 dias – a partir do 

dia 29/05/2015 – 

Licença Médica. 

638/2015 
1696
92 

Lucisleine 

Idalene 
Soares 

Lessa 

Auxiliar de 
Higienização  

10 dias – a partir do 

dia 29/05/2015 – 

Prorrogação de 

Licença Médica. 

638/201

5 

2065

04 

Silvanda 

Santana de 

Almeida 

Garcia 

Estagiári

a 

15 dias – a partir do dia 

29/05/2015 – 

Prorrogação de Licença 

Médica. 

638/201

5 

1096

73 

Andiara 
de Fatima 

Timm 

Docente 

180 dias – a partir do dia 

31/05/2015 – 

Prorrogação de 

Readaptação de Função. 

638/201

5 

8884

6 

Edivaldo 
Celso 

Barbosa 

Auxiliar 

de 

Serviços 
Diversos 

60 dias – a partir do dia 

01/06/2015 – 
Prorrogação de Licença 

Médica. 

638/201
5 

1382
0 

Eliene 

Matos de 

Oliveira 

Docente 

180 dias – a partir do dia 

01/06/2015 – 

Prorrogação de 

Readaptação de Função. 

638/201
5 

9114
6 

Maria 

Aparecida 

Barreto 

ASD 

180 dias – a partir do dia 

01/06/2015 – 

Prorrogação de 

Readaptação de Função. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

CÓD. DE 

PUBLIC

AÇÃO 

MAT. NOME CARGO 
PERÍODO/MOTI

VO 

638/201
5 

111120 

Maristela 

Botelho 

Generoso 

da Silva 

Gerente de 

Departamento 
de Adm. e 

Finanças 

07 dias – a partir 

do dia 

29/05/2015 – 

Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
CÓD. DE 

PUBLICAÇÃ

O 

MAT. NOME CARGO 
PERÍODO/MOTIV

O 

638/2015 
18375

0 

Eliane de 

Almeida 
Silva 

Técnica de 

Enfermage
m 

Encaminhada ao 

INSS a partir do 

dia 23/05/2015. 

638/2015 
14595

5 

Doralice 

de Souza 

Ramos 

Auxiliar de 

Serviços de 

Copa 

03 dias – a partir 

do dia 28/05/2015 

–Licença Médica. 

638/2015 
14518

1 

Gislaine 

Jardim 

Tosta 

Enfermeira 

30 dias – a partir 

do dia 28/05/2015 

–Licença Médica. 

638/2015 
15516

16 

Thais Da 

Silva 

Alves 

Agente 

Administra

tivo 

01 dia – no dia 

28/05/2015 – 

Licença Médica. 

638/2015 
10934

7 

Alan 
Gonsales 

Lima 

Agente 
Administra

tivo 

01 dia – no dia 

29/05/2015 – 

Licença Médica. 

638/2015 
21488

4 

Alline 
Mendes 

Alves 

Farmacêuti

ca  

07 dias – a partir 
do dia 29/05/2015 

–Licença Médica. 

638/2015 
12644

6 

Irany 

Santos da 
Silva 

Auxiliar de 

Serviços de 
Copa 

01 dia – no dia 

01/06/2015 – 

Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃ

O 

MAT

. 
NOME CARGO 

PERÍODO/MOTIV

O 

638/2015 
1151

26 

Valdecir 

Lourenç

o Martins 

Agente de 
Fiscalização 

de Transito 

30 dias – a partir 

do dia 31/05/2015 

– Prorrogação de 

Licença Médica. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    6 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO 

DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO 

 

 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR 

COM PRAZO DE 30 DIAS 

 

O DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO, da Secretaria Municipal de Habitação 

e Urbanismo do Município de Rondonópolis – MT 

FAZ PÚBLICO que os proprietários dos imóveis abaixo relacionados ficam notificados 

nos termos do inciso III, do artigo 32 da lei 2.122/9, em virtude de ter frustrada a tentativa 

de notificação pessoal para regularizar a situação que deu causa as violações do disposto 

legal contidas no rol abaixo, sob pena de autuação, imposição de multa e demais sanções 

previstas no artigo 5º da referida lei. 

Ficam notificados o contribuinte  para que no prazo de cinco (05) dias, em caso de 

discordância da ação fiscal, apresentar defesa em forma de petição, com documentos, fotos 

e alegações que fizerem necessários, conforme previsto no art. 33 da Lei 2.122/94, ou logo 

após ter realizado as ações necessárias para sanar as irregularidades fazer comunicado por 

escrito ao Departamento de Controle Urbano da Prefeitura Municipal de Rondonópolis, a 

fim de extinguir os processos administrativos ou judiciais. 

Dado e passado no município de Rondonópolis em dois (02) dias do mês de Junho (06)  do 

ano de dois mil e quinze (2015). 
 

PROCESSO CONTRIBUINTE INSCRIÇÃO QUADRA  LOTE BAIRRO INFRAÇÃO 

201500496 ALTAMIRO BELO 

GALINDO 

973114 45 3 A CENTRO –A PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201500574 ASSOC MORP R 

UNIVERSITARIO 

710318 29 1 PQ. RES. UNIVERSITARIO PASSEIO – CALÇADA NÃO 
CONSTRUIDA 

201500379 CLAUDENIR DALAVA 387754 30 15 JD. GUANABARA – PTE II PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201500756 CLAUDIO BERTOLDO 767263 3 10 JD. SANTA MARTA PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201500511 ERICK SANTOS ABES 254010 36 6 VL. AURORA – PTE I PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201500731 FLORIAN PRASS 

KRAUSPENHAR 

97403 26 4 MONTE LIBANO PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201501037 GERALDA FERREIRA 

DOS SANTOS 

69701 34 7 JD. IGUASSU PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201500529 IMOBILIARIA AURORA 

LTDA 

252158 27 7 VL. AURORA – PTE I PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201500415 IMOBILIARIA 

TROPICAL LTDA 

291358 77 18 JD. TROPICAL PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201501021 JOSE FRAGA DE 

MORAES 

306681 60 5 JD. IGUASSU – PTE II PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201402614 LAURITA HONORIA 

DOS ANJOS 

387169 27 6 JD. GUANABARA – PTE II PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201403404 MARIA RAIMUNDA 

ANDRADE DANTAS 

576336 4 19 JD. SERRA DOURADA – PTE I PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201500588 METAP COMERCIO DE 

SUCATAS LTDA 

616460 IND3 1 DISTRITO IND. DE 
RONDONOPOLIS 

PASSEIO – CALÇADA NÃO 
CONSTRUIDA 

201501029 MIGUEL M. FILHO 309915 78 18 JD. IGUASSU – PTE II PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201500571 ORLANDO MIRANDA 

NEVES 

779466 1 B 4 JD. MATO GROSSO PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

201500378 SEBASTIAO ARLINDO 

DE SOUZA 

387770 30 17 JD. GUANABARA – PTE II PASSEIO – CALÇADA NÃO 

CONSTRUIDA 

 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    7 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO 

DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO 

 

 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR 

COM PRAZO DE 30 DIAS 

 

 

O DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO, da Secretaria Municipal de Habitação 

e Urbanismo do Município de Rondonópolis – MT. 

 

FAZ PÚBLICO que os proprietários dos imóveis abaixo relacionados ficam notificados 

nos termos do inciso III, do artigo 32 da lei 2.122/9, em virtude de ter frustrada a tentativa 

de notificação pessoal para regularizar a situação que deu causa as violações do disposto 

legal contidas no rol abaixo, sob pena de autuação, imposição de multa e demais sanções 

previstas no artigo 5º da referida lei. 

 

Ficam notificados o contribuinte  para que no prazo de cinco (05) dias, em caso de 

discordância da ação fiscal, apresentar defesa em forma de petição, com documentos, fotos 

e alegações que fizerem necessários, conforme previsto no art. 33 da Lei 2.122/94, ou logo 

após ter realizado as ações necessárias para sanar as irregularidades fazer comunicado por 

escrito ao Departamento de Controle Urbano da Prefeitura Municipal de Rondonópolis, a 

fim de extinguir os processos administrativos ou judiciais. 

 

Dado e passado no município de Rondonópolis em DOIS (02) dias do mês de Junho (06) 

do ano de dois mil e quinze (2015). 

 
PROCESSO CONTRIBUINTE INSCRIÇÃO QUADRA  LOTE BAIRRO INFRAÇÃO 

201500188 ANTONIO TADEU DOS 

SANTOS 

256714 47 10 VL. AURORA – PTE I ED: RENOVAÇÃO DE 

ALV.CONSTRUÇÃO 

201403973 BRUNO DE VASCONCELOS 

LUCAS 

919659 28 8 GRANVILLE I ED: RENOVAÇÃO DE 
ALV.CONSTRUÇÃO 

201500247 CLAUDIA DORATIOTO 975451 77 7 VL. BIRIGUI ED: RENOVAÇÃO DE 
ALV.CONSTRUÇÃO 

201500758 CLAUDIA BERTOLDO 767263 3 10 JD. SANTA MARTA ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO 

201500189 ERICA FERREIRA DA 

SILVA 

1117580 36 1 B JD. PRIMAVERA – PTE 

II 

ED: RENOVAÇÃO DE 

ALV.CONSTRUÇÃO 

201500178 GIOVANE BARALDI 150185 52 8 VL. ADRIANA ED: RENOVAÇÃO DE 

ALV.CONSTRUÇÃO’ 

201500547 IZAC AUGUSTO ALVES 639702 7 2 JD. OLIVEIRA ED: EDIFICAÇÃO SEM HABITE-

SE (NOTIFICÃO) 

201403975 JONARA MANGUEIRA DE 

SOUZA 

426962 39 14 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

ED: RENOVAÇÃO DE 

ALV.CONSTRUÇÃO 

201500175 MARIA VONI HAGEMANN 

HORBACH 

270830 15 7 PQ.RES. CIDADE ALTA ED: RENOVAÇÃO DE 

ALV.CONSTRUÇÃO 

201500172 NAMIRO CALIXTO DA 

SILVA 

484725 220 24 PQ. SAGRADA 

FAMILIA 

ED: RENOVAÇÃO DE 

ALV.CONSTRUÇÃO 

201403968 PATRICIA CARMO 

MARTINS 

922218 39 7 GRANVILLE I ED: RENOVAÇÃO DE 

ALV.CONSTRUÇÃO 

201500176 RAFAEL SANTOS 1086910 13 1 D LA SALLE AG-32 ED: RENOVAÇÃO DE 

ALV.CONSTRUÇÃO 

201500245 WALDEMAR HENRIQUE 

AREAS GONCAL 

968234 3 19 JD. VILLAGE DO 

CERRADO 

ED: RENOVAÇÃO DE 

ALV.CONSTRUÇÃO 

201500179 WHALISSON SALES 

MORAES 

508357 32 23 PQ. SÃO JORGE ED: RENOVAÇÃO DE 
ALV.CONSTRUÇÃO 

 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    8 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E URBANISMO 

DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO 

 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR 

COM PRAZO DE 30 DIAS 

 

 

O DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO, da Secretaria Municipal de Habitação 

e Urbanismo do Município de Rondonópolis – MT. 
 

FAZ PÚBLICO que os proprietários dos imóveis abaixo relacionados ficam notificados 

nos termos do inciso III, do artigo 32 da lei 2.122/9, em virtude de ter frustrada a tentativa 

de notificação pessoal para regularizar a situação que deu causa as violações do disposto 

legal contidas no rol abaixo, sob pena de autuação, imposição de multa e demais sanções 

previstas no artigo 5º da referida lei. 
 

Ficam notificados o contribuinte para que no prazo de cinco (05) dias, em caso de 

discordância da ação fiscal, apresentar defesa em forma de petição, com documentos, fotos 

e alegações que fizerem necessários, conforme previsto no art. 33 da Lei 2.122/94, ou logo 

após ter realizado as ações necessárias para sanar as irregularidades fazer comunicado por 

escrito ao Departamento de Controle Urbano da Prefeitura Municipal de Rondonópolis, a 

fim de extinguir os processos administrativos ou judiciais. 
 

Dado e passado no município de Rondonópolis em dois (02) dias do mês de Junho (06) do 

ano de dois mil e quinze (2015). 

 
 

PROCESSO CONTRIBUINTE INSCRIÇÃO QUADRA LOTE BAIRRO INFRAÇÃO 

201500774 CHARLES RODRIGUES DOS SANTOS 138193 26 1 / 2 VL. RICA L 2122/94 LC 074/09 – 
LIMPEZA DE TERRENO 

201500746 DENIVALDO DE PAULA 427730 42 8 PQ. SAGRADA FAMILIA L 2122/94 LC 074/09 – 
LIMPEZA DE TERRENO 

201500732 FLORIAN PRASS KRAUSPENHAR 97403 26 4 MONTE LIBANO L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201501036 GERALDA FERREIRA DOS SANTOS 69701 34 7 JD. IGUASSU L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201501020 JOSE FRAGA DE MORAES 306681 60 5 JD. IGUASSU – PTE II L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201500778 JOAO MORAES 138355 26 16 VL. RICA L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201500777 JOAO MORAES 138347 26 15 VL. RICA L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201500755 LEILA BAPTISTA LEGRAMANTI 563854 50 1 PQ. SAGRADA FAMILIA L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201501005 LIDIA ALVES LINO 722855 16 14 NUCLEO HAB. 

PARTICIAPAO 

L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201501028 MIGUEL M. FILHO 309915 78 18 JD. IGUASSU – PTE II L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201404010 RIZAN TRATORES LTDA EPP 371602 12 4  / 5 /8 JD. BELO HORIZONTE L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201501004 RAIMUNDA PEREIRA DOS SANTOS 719013 8 12 NUCLEO HAB. 
PARTICIPACAO 

L 2122/94 LC 074/09 – 
LIMPEZA DE TERRENO 

201500879 ROSA MARIA MENDES DOS SANTOS 230081 3 9 VL. GOULART – A L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201500881 VERONICE REIS SERAFINI 230111 3 11 VL. GOULART – A L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201500880 VERONICE REIS SERAFINI 230103 3 10 VL. GOULART – A L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201500884 VITELIO PINTO MARTINI 230278 4 1 VL. GOULART – A L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 

201500771 WALMAQ LTDA 136026 12 6 VL. RICA L 2122/94 LC 074/09 – 

LIMPEZA DE TERRENO 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    9 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DIVISÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 

 

ANEXO XVIII 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS-MT 

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS A CONTRATOS E INSTRUMENTO 

CONGÊNERES MÊS/ANO: JUNHO 2015 

 

 

N.º CON DATA CREDOR OBJETO VALOR 

CONTRATO 

DATA 

VIGENCIA 

Nº NE/ANO VALOR 

EMPENHADO 

PROC. 

LICITATÓRIO 

Nº 

CONVÊNIO 

 

 

 
 

 

 
117/2015 

 

 
 

 

 
 

11/05/15 

 

 
 

 

 
REYCO SISTEMAS E 

SERVIÇOS DE 

SINALIZAÇÃO LTDA-EPP 

 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DA 

ESTAÇÃO PRESTADORA DE SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES 

E TRÁFEGO AÉREO (EPTA) CATEGORIA A , BEM COMO SERVIÇOS 

DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA OS 

EQUIPAMENTOS DA EPTA E DOS AUXILIOS DE PROTEÇÃO AO 

VOO  DO AERÓDROMO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS – MT, 

QUE OCORRERÁ DE ACORDO COM OS PADRÕES ESTABELECIDOS 

PELO DEPARTAMENTO DE CONTROLE DO ESPAÇO AÉREO- 

DECEA, DIARIAMENTE , CONTANDO COM UM EFETIVO DE 

03(TRÊS) OPERADORES DE ESTAÇÃO AERONÁUTICA. 

 

 

 
 

 

 
R$ 288.000,00 

GLOBAL 

 

 
 

 

 
06 MESES 

   

 
 

 

 
 

DISPENSA DE 

LICITAÇÃO                    
Nº 26/2015 

 

 

 

182/2015 

 

02/06/15 

 

CONNOR 

CONSTRUTORA LTDA 

EXECUTAR OBRA DE CONSTRUÇÃO DA PONTE DE 

CONCRETO PROTENDIDO SOBRE O RIO VERMELHO, 

NA AV.LIONS INTERNACIONAL, NO MUN.ROO-MT. 

R$ 

8.580.384,12 

GLOBAL 

 

12 MESES 

 
  

CONC.PÚBLIC

A Nº 03/2015 

 

 

Rondonópolis-MT, 02 de Junho de 2015. 

 

 

CÉLIA REGINA F. ANDRADE 

DIVISÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    10 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 

CMAS 

 

RESOLUÇÃO CMAS Nº. 006 DE 28 DE MAIO DE 

2015. 
 

Dispõe sobre a eleição da nova diretoria do CMAS Gestão 

2015/2017 do Conselho Municipal de Assistência Social. 

 

 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL - CMAS, em reunião Ordinária realizada no dia 

28 de maio de 2015, no uso da competência conferida pelo 

art. 18 da Lei nº 8.742, de 7 de dezembro de 1993 – Lei 

Orgânica da Assistência Social – LOAS,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º- Eleger a Nova Diretoria do CMAS – Gestão 2015-

2017 composta pela Presidente: Adriana Gomes de Morais 

e Vice-Presidente Márcia Regina dos Anjos Caldeira, bem 

como a composição dos Conselheiros Titulares e Suplentes 

representantes do Governo e da Sociedade Civil eleitos em 

23/04/2015: 

 

 

01 – REPRESENTANTES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Titular: Márcia Gislene Casali 

CPF:322.570.151-34 

Suplente: Patrícia Pimentel Lopes 

CPF: 631.305.211-00 

 

02 – REPRESENTANTES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ESPORTE 

Titular: Francisco Pereira de Alencar 

CPF: 142.473.888-19 

Suplente: Edfrank Da Silva Teixeira 

CPF: 017.472.171-40 

 

03 – REPRESENTANTES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE 

Titular: Seny Maria de Araujo Aragão 

CPF: 593.426.171-15 

Suplente: Anesia Nunes de Freitas 

CPF: 353.420.301-10 

 

 

04 – REPRESENTANTES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Titular: Ana Carla Luz Borges Leal Muniz 

CPF: 559.404.041-20 

Suplente: Bernardete de Moura Duarte 

CPF: 061.295.678-47 

 

05 – REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DEDESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

Titular: Silvânia Francisca Farias  

CPF: 875.476.351-72 

Suplente: Vitor Gonçalves Parente 

CPF: 029.761.251-47 
 

06 – REPRESENTANTES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE FINANÇAS 

Titular: Jackeline Mikaelly Costa Ferreira 

CPF: 034.174.021-74 

Suplente: Tatiane Vieira Matos 

CPF: 007.313.201-23 
 

07 – REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE PLANEJAMENTO COORDENDAÇÃO E 

CONTROLADORIA GERAL 

Titular: Claudia Bernardes Vilela 

CPF: 345.643.901-63  

Suplente: Dalva Pereira da Rocha Duques 

CPF: 701.885.561-68 

 

08 – REPRESENTANTES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO 

Titular: Marcia Cristina Araújo Nogueira da Silva 

CPF: 468.847.691-49 

Suplente: Ana Mônica Rodrigues Marques 

CPF: 810.885.741-49 

 

09 – REPRESENTANTES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Titular: Rozimar Auxiliadora da Cunha 

CPF: 415.632.121-53 

Suplente: Alfredo Vinícius Amoroso 

CPF: 037.039.191-83 

 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL: 

ENTIDADES E ORGANIZAÇÕES DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 

 

01– Titular: CENTRO DE REABILITAÇÃO LOUIS 

BRAILE - Sandra Renata Leite - CPF: 61665150149 

Suplente: ASSOCIAÇÃO RONDONOPOLITANA DE 

DEFICIENTES VISUAIS-ARDV - Vanderlei Siles Alves 

- CPF: 175.097.341-34 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    11 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

02 - Titular: CÁRITAS DIOCESANA DE 
RONDONÓPOLIS - Lothar Bauchrowitz - CPF: 

005.401.021-72 

Suplente: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 

EXCEPCIONAIS DE RONDONÓPOLIS-APAE- Lilia 

Regina Soares da Veiga - CPF: 522.038.837-15 

 

03 - Titular – ORATÓRIO FILHO DE DOM BOSCO 
- Adriana Gomes de Morais - CPF: 941.026.191-00 

Suplente: CASA DO ADOLESCENTE SAGRADA 

FAMÍLIA - Bruno Moschen Flores - CPF: 014.921.271-

24 

 

REPRESENTANTES DOS PROFISSIONAIS 

LIGADOS A ÀREA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

01 - Titular: CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO 
SOCIAL -CRESS/MT - Marcia Regina dos Anjos 

Caldeira - CPF: 376.440.091-91 

Suplente: CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO 

SOCIAL - CRESS/MT – Maria Augusta Rodrigues Borges 

- CPF: 650.078.081-72 

 

02 - Titular: OBRA KOLPING MATO GROSSO – 

VANI MORAIS DA SILVA - CPF: 482.116.561-91 

 

REPRESENTANTES DE USUÁRIOS OU 

ORGANIZAÇÕES DE USUÁRIOS 

 

01-Titular: ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES 
VISUAIS DE RONDONÓPOLIS - ARDV – Ana Luiza 

de Oliveira - CPF: 325.652.671-34 

Suplente: ASSOCIAÇÃO KOBLENZ BRASIL – 

KOBRA – Edneiva Mendes da Silva - CPF: 001.194.171-

54 

 

02 - Titular: OBRA KOLPING DE MATO GROSSO - 

Anita Cristina Gonçalves da Rocha - CPF: 706.978.687-53 

Suplente: ASSOCIAÇÃO KOBLENZ BRASIL-KOBRA 

- Sirlene Gonçalves da Silva - CPF: 007.153.701-54 

 

03-Titular: CENTRO DE REABILITAÇÃO LOUIS 

BRAILLE- Gilberto de Freitas - CPF: 240.947.651-15 

 

 

Art. 2º- Esta Resolução entra em vigor a partir da data de 

sua publicação. 

 

 

Rondonópolis, 28 de maio de 2015. 

 

 

 

ADRIANA GOMES DE MORAIS 

Presidente / Conselho Municipal de Assistência Social 

______________________________ 

 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 

CMAS 

 
167 

 
153 ATA DE POSSE DOS CONSELHEIROS E 

ELEIÇÃO DA DIRETORIA GESTÃO 2015/2017 – 

CMAS 

 

 

 
 

 

 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    12 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 

 
 

 
CONVOCAÇÃO 

 

 

Convocamos os membros do Conselho Municipal de 

Política Cultural de Rondonópolis, para a seguinte reunião: 

 

Reunião do Conselho Municipal de Política Cultural de 

Rondonópolis. 

 

Data: 08 de junho de 2015 (segunda-feira) 

Horário: 08h 

Local: Casario box 06 

Pauta: Eleição para Presidente e Secretário; 

- Metas do Plano Municipal de Cultura a serem 

desenvolvidas no ano de 2015. 

 
ADMINISTRAÇAO   INDIRETA 

 

SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL 

DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2015. 

 

 
O SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL 

DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, Autarquia 

Municipal, torna público para conhecimento dos 

interessados o resultado da licitação em epígrafe: LOTE 

01 – COMERCIAL PRIME DE MÓVEIS – EIRELI, com o 

valor global de R$7.950,00, LOTE 2- AÇÃO COMÉRCIO E 

SERVIÇOS DE MÓVEIS E INFORMÁTICA LTDA ME 

com o valor global de R$19.300,00. LOTE 3- COMERCIAL 

PRIME DE MÓVEIS – EIRELI, com o valor global de 

R$16.500,00. LOTE 4 - MOVEIS E CIA COMÉRCIO DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, com o valor 

global de R$11.490,00. LOTE 5 - RICARDO C. COSTA 

EIRELI-ME, com o valor global de R$47.880,00. LOTE 6 - 

MOVEIS E CIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE 

INFORMÁTICA LTDA, com o valor global de R$3.000,00. 

LOTE 7 - MOVEIS E CIA COMÉRCIO DE 

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA, com o valor 

global de R$440,00. 

 

 Rondonópolis-MT, 02 de junho de 2015. 

 

 

   

Mariley Barros Soares 
Pregoeira 

____________________________________________



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3480 – Rondonópolis Terça - Feira, 02 de Junho de 2015 

    13 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

PODER LEGISLATIVO 
                      

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

            RESUMO DE CONTRATOS DO MÊS DE: MAIO/2015   

 

Nº 

CONTRATO 
CONTRATANTE CONTRATADO OBJETO VALOR VIGÊNCIA 

027/2015 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

RONDONÓPOLIS  

CNPJ: 00.177.279/0001-83 

 

 

 

 

 

ITAU SEGUROS DE 

AUTO E RESIDENCIA 

S.A inscrita no CNPJ/MT: 

nº 08.816.067/0001-00 

Contratação de Empresa 

especializada na prestação de 

serviços no ramo de seguros de 

veículos, para segurar veículos da 

frota da Câmara Municipal de 

Rondonópolis MT, com franquia 

Básica, cobertura de DM (Danos 

Materiais), cobertura de DC (Danos 

Corporais), assistência 24 horas 

(básica) e Cobertura de Vidros, 

faróis e lanternas 

R$ 6.318,00 (seis 

mil trezentos e dezoito 

reais) 

27/05/2015 

 

A 

     27/05/2016 

 

Rondonópolis-MT, terça-feira, 02 de junho de 2015 

 

 

Lucas Fernando Ramos Cardoso 

Chefe de Setor de Compras 

 

EM BRANCO 


		2015-06-03T12:39:01-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




